

اشتغال ناقص ۴/۲ درصد زنان کرمان

زنان ۴/۲ درصد بوده که از میانگین کشوری پایین تر است. داده‌های منتشر شده توسط مرکز آمار ایران نشان می‌دهد که در زمستان ۱۴۰۲ سهم اشتغال ناقص زنان کل کشور بیشتر شده است. می‌توان گفت که در این برهه زمانی بهره‌وری گروهی از زنان شاغل در بازار کار کاهش یافته است

شواهد آماری نشان می‌دهد که در زمستان ۱۴۰۲، نیمه بیکاری زنان کل کشور بیشتر شده است. البته سهم اشتغال ناقص در میان زنان کهگیلویه و بویراحمدی صفر بود. بنابراین، می‌توان گفت زنان این استان این رخداد را در زمستان سال گذشته تجربه نکرده‌اند. در زمستان ۱۴۰۲ در استان کرمان سهم اشتغال ناقص



سال هفتم
شماره پیاپی ۱۶۹۳
یکشنبه
۲۳ اردیبهشت ۱۴۰۳
۸ صفحه
۵۰۰۰ تومان

روزنامه اقتصادی استان کرمان

به مناسبت ۲۰ اردیبهشت ماه، روز گل محمدی و گلاب؛

دلال‌ها گوش گل محمدی را می‌برند

بخش تحقیقات جنگل و مرتع مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی استان کرمان گفتگویی انجام داده شده است

کشت، برداشت و فروش محصول گل محمدی خود مواجه بوده‌اند. به همین منظور و در سالروز نامگذاری روز گل محمدی و گلاب، با محمدرضا کدوری، عضو هیأت علمی

و در فصل بهار زیبایی خود را به رخ همگان می‌کشند. در کنار زیبایی‌های گل محمدی در طی این سال‌ها همواره کشاورزان گل کار کرمانی با چالش‌های متعددی در

در استان کرمان منطقه لاله زار در شهرستان بردسیر مهد گل محمدی است؛ جایی که کیفیت گل آن شهرت جهانی دارد. گل‌هایی که در دامنه کوه هزار پرورش داده می‌شوند

عقرب‌گزیدگی در کمین مردم رودبار جنوب

ثبت ۶۰ مورد گزش در فروردین

رئیس شبکه بهداشت و درمان رودبار جنوب از ۶۰ مورد عقرب‌گزیدگی در فروردین‌ماه خبر داد و از مردم خواست باتوجه‌به نزدیک‌شدن به فصل تابستان و شروع گرما، مراقب باشند.

صفحه ۳ را بخوانید



مقایسه رشد قیمت اقلام خوراکی در ۳ سال گذشته؛

بیشترین تورم برای دهک دهم

طی ۱۹ سال گذشته شوراها حل اختلاف کرمان ۱۶۵ نفر را از قصاص نجات دادند

۶ نفر در رابطه با آتش‌سوزی انبار کارخانه مدیران خودرو بم تحت تعقیب قضایی قرار گرفتند

پوستر همایش بین‌المللی «اربعین و فرهنگ مقاومت» در کرمان ونمایی شد

نوبت دوم

مناقشه عمومی دو مرحله‌ای اجرای عملیات آسفالت معابر شهر ماهان

شهرداری ماهان در نظر دارد فراخوان مناقشه عمومی دو مرحله‌ای آسفالت معابر سطح شهر به شماره مناقسه ۲۰۰۳۰۹۳۷۲۳۰۰۰۰۱ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند. پشتیبانی سامانه ستاد: ۱۴۵۶

مواعد زمانی:

- تاریخ انتشار فراخوان: ۱۴۰۳/۰۲/۱۳ ساعت ۱۲
- مهلت دریافت اسناد فراخوان: ۱۴۰۳/۰۲/۲۰ ساعت ۱۹
- مهلت ارسال پیشنهادات: ۱۴۰۳/۰۲/۳۰ ساعت ۱۹
- زمان بازگشایی پاکت‌ها: ۱۴۰۳/۰۲/۳۱ ساعت ۱۴

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار:

ضمانت نامه بانکی یا فیش بانکی به مبلغ ۴/۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: ماهان-خیابان امام خمینی-شهرداری ماهان-۰۳۴۳۳۷۲۳۰۰۰۰۰۰۰

سرپرست شهرداری ماهان مصطفی رجبی

اصلاحیه

فراخوان مناقشه عمومی

یک مرحله‌ای با ارزیابی کیفی

بدین وسیله تاریخ‌های مربوط به مناقصات اداره کل راه و شهرسازی جنوب استان کرمان با عناوین ذیل اصلاح می‌گردد:

- ۱- تکمیل عملیات اجرایی باند دوم محور بلوک - فاریاب
- ۲- ساماندهی پل دوم هلیل رود + احداث باند دوم محور جیرفت - میانچیل

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقسه از سایت عمومی ساعت ۱۴ روز ۱۴۰۳/۰۲/۱۷ تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۵. مهلت زمانی ارائه پیشنهاد عمومی یک مرحله‌ای تا ساعت ۸:۰۰ روز دوشنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۷. زمان بازگشایی پاکت‌های مناقسه یک مرحله‌ای ساعت ۸:۱۵ روز دوشنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۷

اطلاعات تماس دستگاه مناقسه‌گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقسه و ارائه پاکت‌های الف: آدرس جیرفت حدفاصل سیلو و پلیس راه، بلوار ورودی شهرک صنعتی شماره ۲ تلفن: ۰۳۴-۴۳۳۱۰۵۱۶-۳۴ و سایت www.jkerman.mrud.ir و پایگاه ملی اطلاع‌رسانی مناقصات کشور. (<http://iets.mporg.ir>)

اطلاعات تماس سامانه جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس -۰۲۱-۴۱۹۳۴-۰۲۱ و دفتر ثبت نام ۸۵۱۹۲۷۶۸ و ۸۸۹۶۷۳۷

اداره کل راه و شهرسازی جنوب استان کرمان

آب را هدر ندهیم

خبر

۶ نفر در رابطه با آتش سوزی انبار کارخانه مدیران خودرو بم تحت تعقیب قضایی قرار گرفتند

رئیس حوزه قضایی بخش پروات از تحت تعقیب قرار گرفتن ۶ نفر در رابطه با موضوع آتش سوزی در انبار ضایعات شرکت مدیران خودرو در منطقه ویژه اقتصادی ارگ جدید بم خبر داد. به گزارش ایرنا به نقل از پایگاه اطلاع رسانی دادگستری کرمان، معین افشاری در تشریح جزئیات این خبر گفت: پس از کسب گزارشی مبنی بر آتش سوزی در قسمتی از کارخانه مدیران خودرو، بلافاصله قاضی عظیمی، رئیس شعبه دوم دادگاه عمومی پروات و معاون اینجانب در محل حادثه حاضر و تحقیقات اولیه آغاز شد. این مقام قضایی با اشاره به اینکه این آتش سوزی هیچ گونه آسیب انسانی در پی نداشته و صرفاً خسارات وارده مالی بوده است، افزود: در این رابطه پرونده قضایی تشکیل شد و ۶ متهم تحت تعقیب قضایی قرار گرفته اند. افشاری با اشاره به اینکه علت وقوع حریق در انبار کارخانه مدیران خودرو در دست تحقیق و نیازمند کارشناسی و بررسی بیشتر است، خاطر نشان کرد: با ورود دستگاه قضایی و همت مسئولان ارگ و کارخانه مدیران خودرو و اقدام به موقع و همه جانبه از سوی مأموران آتش نشانی از شهرهای مجاور، آتش سریعاً مهار و از سرایت به سایر قسمت های کارخانه جلوگیری شد. او خطاب به مدیران کارخانه ها و تولیدی ها تصریح کرد: بایستی مسئولان کارخانه ها و شرکت های تولیدی نکات ایمنی و تأمین امنیت کامل محیط کار را مورد توجه قرار دهند تا از بروز حوادث ناگوار مشابه پیشگیری شود. رئیس حوزه قضایی بخش پروات هشدار داد: در صورت محرز شدن قصور و کوتاهی در وقوع این حادثه، با مدیران و کارکنانی که مرتکب ترک فعل شده باشند برخورد قضایی خواهد شد.

به مناسبت ۲۰ اردیبهشت ماه، روز گل محمدی و گلاب؛ دلال ها گوش گل محمدی را می برند

عضو هیئت علمی بخش تحقیقات جنگل استان کرمان: برداشت هر هکتار گل محمدی حدود ۱۶۰ نفر روز کارگر نیاز دارد

گزارش

عضو هیات علمی بخش تحقیقات جنگل مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی استان کرمان گفت: بالابودن هزینه های برداشت و خام فروشی گل محمدی از مهمترین چالش های گل کاران استان کرمان است. گل محمدی یا گل سرخ نام یکی از انواع گل رز است. این گیاه علاوه بر عطر خوب و ظاهر زیبایی که دارد، دارای خواص دارویی نیز بوده و از این گل سرخ عصاره های گرفته می شود که به آن گلاب می گویند. در استان کرمان منطقه لاله زار در شهرستان بردسیر مهد گل محمدی است؛ جایی که کیفیت گل آن شهرت جهانی دارد. گل هایی که در دامنه کوه هزار پروش داده می شوند و در فصل بهار زیبایی خود را به رخ همگان می کشند. در کنار زیبایی های گل محمدی در طی این سال ها همواره کشاورزان گل کار کرمانی با چالش های متعددی در کشت، برداشت و فروش محصول گل محمدی خود مواجه بوده اند. به همین منظور در سالروز نامگذاری روز گل محمدی و گلاب، با محمدرضا کدوری، عضو هیات علمی بخش تحقیقات جنگل و مرتع مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی استان کرمان گفتگویی انجام داده شده است.

نام گذاری روزی به نام گل محمدی و گلاب

محمدرضا کدوری، با اشاره به نامگذاری ۲۰ اردیبهشت ماه به عنوان روز گل محمدی و گلاب می گوید: یکی از بخش های مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی استان کرمان بخش تحقیقات جنگل و مرتع است که از دهه ۶۰ راه اندازی شده و اجرای طرح های تحقیقاتی به این بخش است. او با بیان اینکه در سال ۱۳۷۴ توسط اساتید باغبانی کشور گل محمدی به عنوان گل ملی برگزیده شد، می افزاید: شورای عالی انقلاب فرهنگی روز بیستم اردیبهشت ماه را به عنوان روز گل محمدی و گلاب در تقویم نامگذاری کرده که نشان دهنده ارزش و اهمیت این گیاه و ارزش گل در کشور و جهان است. او با اشاره به اینکه گل محمدی یکی از گیاهان بومی ایران است، گفت: ارزش و اهمیت

این گل به دلیل تهیه فرآورده های دارویی، آرایشی، بهداشتی و صنایع غذایی سبب شده مورد توجه مردم و مسئولین قرار گیرد. کدوری می افزاید: رویشگاه آغازین گل محمدی سرزمین ایران بوده و سپس به کشورهای هندوستان، آفریقا، ترکیه و بلغارستان برده شده و در آنجا کشت این گیاه گسترش پیدا کرده است. او با اشاره به اینکه کشور بلغارستان به عنوان مهمترین تولید کننده عمده اسانس گل محمدی در جهان شناخته و بسیاری از بازارهای جهانی مربوط به این کشور است، می افزاید: از لحاظ سطح زیر کشت، کشور ایران بالاترین سطح زیر کشت گل محمدی را در دنیا به خود اختصاص داده است و پس از آن کشورهای بلغارستان، ترکیه، سوریه، افغانستان و عربستان کشورهای هستند.

رتبه دوم کرمان در سطح زیر کشت گل محمدی در کشور

عضو هیات علمی بخش تحقیقات جنگل و مرتع مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی استان کرمان ادامه می دهد: در کشور ایران در استان های فارس، کرمان، اصفهان، آذربایجان و... گل محمدی کشت می شود و از لحاظ بیشترین سطح زیر کشت استان فارس رتبه نخست و پس از آن استان کرمان رتبه دوم کشور را دارا است. محمدرضا کدوری، با بیان اینکه در کشور ایران از قدیم الایام مهمترین کارگاه های گلاب گیری در استان فارس بوده و در مناطقی مثل میمند و فیروز آباد گل و گلاب رونق داشته است، تصریح می کند: اهمیت گل محمدی در ایران به دلیل ایجاد اشتغال بسیار زیاد، مقاومت به خشکی و شرایط نامساعد محیطی است، همچنین گل محمدی یکی از گیاهان دارویی است که می توان آن را در شیب های تند کشت کرد و ریشه های این گیاه می تواند در این شیب ها به خوبی رشد کند. او می گوید: حدود ۱۸۱ واحد سنتنی و مکانیزه گلاب گیری در استان کرمان داریم که از این تعداد ۱۹ واحد مکانیزه هستند. او با اشاره به اینکه برداشت گل محمدی در استان کرمان حدود ۸۷۰۰ تن است، که در ۱۳ شهرستان این استان رواج دارد می افزاید: میانگین عملکرد گل محمدی در استان کرمان بین ۲ تا ۲۵ تن در هکتار است که با توجه به سن گیاه و تعداد بوته در واحد سطح متفاوت



می باشد و در بازارهای فروش این گل با توجه به کیفیت محصولاتی که تولید می شود آن را خریداری می کنند.

کمبود کارگر برای برداشت گل محمدی

این کارشناس ارشد مرکز تحقیقات کشاورزی استان کرمان با بیان اینکه گیاهان دارویی همچون گل محمدی دارای نقاط قوت و ضعف متعددی هستند، می گوید: یکی از مشکلاتی که کشاورزان تولید کننده گل محمدی با آن مواجه هستند نبود کارگر مورد نیاز در فصل برداشت این گل است که ضررهای زیادی را به آنها وارد می کند، لذا کشاورزان قبل از کشت یک گیاه در منطقه آموزش ها و اطلاعات لازم در زمینه به زراعی و برداشت گل به دست آورند و سپس اقدام به کشت آن کنند. محمدرضا کدوری، با اشاره به اینکه برای برداشت هر هکتار گل محمدی تقریباً حدود ۱۶۰ نفر روز کارگر نیاز است، می افزاید: کشاورزان باید قبل از کشت گل محمدی بررسی کنند آیا کارگر مورد نیازشان در منطقه وجود دارد یا نه؛ زیرا اگر کارگر وجود نداشته باشد اصلاً نباید اقدام به کشت گل محمدی کنند.

کل هایی که خام فروشی می شوند

کدوری، خام فروشی را یکی از مشکلات و موانع گیاهان دارویی و گل محمدی در کشور و در استان کرمان بر می شمرد و می گوید: متأسفانه خام فروشی منجر به کاهش سود حقیقی کشاورزان

می شود و گل های محمدی مازاد که توسط شرکت های کرمانی خریداری نمی شوند به صورت فله ای به استان های دیگر فروخته شود که این نحوه فروش ضررهای زیادی را به کشاورز وارد می کند. کدوری می افزاید: متأسفانه حضور دلال های گل محمدی در زمان فروش گل محمدی باعث پایین آوردن قیمت خرید گل و ضرر کشاورز خواهد شد، لذا وجود تعاونی ها و تشکل های متخصص بازاربایی در مناطقی که گل محمدی کشت می شود می تواند دست دلالان را کوتاه و باعث افزایش درآمد کشاورزان شود. محمدرضا کدوری، عدم مکانیزه بودن برداشت گل که منجر به بالا بردن هزینه برداشت گل محمدی شده را یکی از بزرگترین مشکلات کشاورزان می داند و می گوید: در سه سال نخست کشت گل محمدی کشاورز در آمدی ندارد و از سال چهارم برداشت گل محمدی سود دهنی دارد، لذا کشاورزان می توانند با کشت مخلوط گیاهان دارویی یا گیاهان خانواده لگوم در این مدت درآمد کسب کنند. کدوری، حمایت از تحقیق و توسعه درباره گل محمدی، وجود رسانه های جمعی متعدد به منظور اطلاع رسانی به کشاورزان، امکان ایجاد بوم گردی و گردشگری در مناطقی که گیاهان دارویی و گل محمدی کشت می شود، وجود خطوط هوایی و ریلی، وجود صنایع تبدیلی در ارتباط با بحث گیاهان دارویی و امکان برنامه ریزی فروش و قیمت گذاری محصول گل محمدی را از مزیت های استان کرمان و نقاط قوتی می داند که می تواند درآمد مناسبی نصیب کشاورزان کند.

نوبت اول	اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت	اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
۵. ملکی خانم توران گرجی فرزند مراد با رای شماره ۱۴۰۳۰۳۱۹۰۱۴۰۱۴۰۰۱۰۵ - ۱۴۰۳/۰۱/۱۴ با کد ملی ۳۰۳۱۸۹۰۰۵۱ صادره جیرفت در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۴۸۰ متر مربع پلاک - فرعی ۵۱۰ - اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک - فرعی از ۵۱۰ اصلی واقع در اراضی سرونی جیرفت مع الواسطه از محل مالکیت رسمی مراد گرجی	۱. ملکی آقای احمد نادری فرزند مصطفی با رای شماره ۱۴۰۳۰۳۱۹۰۱۴۰۱۲۸۱۹ - ۱۴۰۲/۰۲/۲۷ با کد ملی ۳۰۳۱۵۱۴۶۶۱ صادره جیرفت در ششدانگ یکباب خانه مشتمل بر باغچه به مساحت ۱۶۷۸/۲۶ متر مربع پلاک - فرعی از ۵۲۲ - اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک - فرعی از ۵۲۲ - اصلی واقع در اراضی باغبانوبیته جیرفت مع الواسطه از محل مالکیت رسمی ایران نادری	۱. ملکی آقای احمد نادری فرزند مصطفی با رای شماره ۱۴۰۳۰۳۱۹۰۱۴۰۱۲۸۱۸ - ۱۴۰۲/۰۲/۲۷ با کد ملی ۳۰۳۱۵۱۴۶۶۱ صادره از جیرفت در ششدانگ یک باب خانه و باغچه به مساحت ۳۴۹۸.۲۲ متر مربع پلاک - فرعی از ۵۲۲ - اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک - فرعی از ۵۲۲ - اصلی واقع در اراضی باغبانوبیته جیرفت مع الواسطه از محل مالکیت رسمی ایران نادری
۶. ملکی خانم حدیثه فارسی نژاد فرزند گرگلی با رای شماره ۱۴۰۳۰۳۱۹۰۱۴۰۱۲۹۰۸ - ۱۴۰۲/۰۲/۲۱ با کد ملی ۳۰۳۱۳۰۷۴۱ صادره جیرفت در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۴۷/۷۸ متر مربع پلاک - فرعی از ۵۱۰ - اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک - فرعی از ۵۱۰ - اصلی واقع در اراضی سرونی جیرفت مع الواسطه از محل مالکیت رسمی حبیب الله ملائی	۲. ملکی آقای منصور سرحدی فرزند خادمراد با رای شماره ۱۴۰۳۰۳۱۹۰۱۴۰۱۳۰۸ - ۱۴۰۲/۰۲/۲۷ با کد ملی ۳۰۳۰۴۷۸۶۸۸ صادره جیرفت در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت ۱۰۷۱۴.۵۱ متر مربع پلاک - فرعی از ۵ - اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک - فرعی از ۵ - اصلی واقع در اراضی ده شیخ دشتکوج جیرفت مع الواسطه از محل مالکیت رسمی ورثه ابراهیم شریفی	۲. ملکی آقای محمد افراسیابی فرزند خدارسان رای شماره ۱۴۰۳۰۳۱۹۰۱۴۰۱۱۸۵۲ - ۱۴۰۲/۰۱/۳۰ با کد ملی ۳۰۳۱۴۷۲۷۴۸ صادره جیرفت در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۹۸/۵ متر مربع پلاک - فرعی از ۴۶۷ - اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک - فرعی از ۴۶۷ - اصلی واقع در اراضی شرف آباد جیرفت مع الواسطه از محل مالکیت رسمی لطفعلی فرزوزان ابراهیمی
۷. ملکی خانم هاجر فارسی نژاد فرزند گرگلی با رای شماره ۱۴۰۳۰۳۱۹۰۱۴۰۱۲۹۰۱ - ۱۴۰۲/۰۲/۲۱ با کد ملی ۳۰۳۱۳۰۷۴۱ صادره جیرفت در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۴۷/۷۸ متر مربع پلاک - فرعی از ۵۱۰ - اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک - فرعی از ۵۱۰ - اصلی واقع در اراضی سرونی جیرفت مع الواسطه از محل مالکیت رسمی آقای حبیب الله ملائی	۳. ملکی آقای محمد افراسیابی فرزند خدارسان رای شماره ۱۴۰۳۰۳۱۹۰۱۴۰۱۱۸۵۲ - ۱۴۰۲/۰۱/۳۰ با کد ملی ۳۰۳۱۴۷۲۷۴۸ صادره جیرفت در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۹۸/۵ متر مربع پلاک - فرعی از ۴۶۷ - اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک - فرعی از ۴۶۷ - اصلی واقع در اراضی شرف آباد جیرفت مع الواسطه از محل مالکیت رسمی لطفعلی فرزوزان ابراهیمی	۳. ملکی آقای منصور سرحدی فرزند خادمراد با رای شماره ۱۴۰۳۰۳۱۹۰۱۴۰۱۳۰۸ - ۱۴۰۲/۰۲/۲۷ با کد ملی ۳۰۳۰۴۷۸۶۸۸ صادره از جیرفت در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۴۷/۷۸ متر مربع پلاک - فرعی از ۵۱۰ - اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک - فرعی از ۵۱۰ - اصلی واقع در اراضی سرونی جیرفت مع الواسطه از محل مالکیت رسمی آقای حبیب الله ملائی
۸. ملکی خانم مریم فارسی نژاد فرزند گرگلی با کد ملی ۳۰۳۰۶۹۹۹۰ صادره جیرفت در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۲۸.۳۲ متر مربع پلاک - فرعی از ۵۱۰ - اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک - فرعی از ۵۱۰ - اصلی واقع در اراضی سرونی جیرفت مع الواسطه از محل مالکیت رسمی آقای حبیب الله ملائی	۴. ملکی خانم معصومه فارسی نژاد فرزند گرگلی با رای شماره ۱۴۰۳۰۳۱۹۰۱۴۰۱۲۹۱۵ - ۱۴۰۲/۰۲/۲۱ با کد ملی ۳۰۳۰۵۸۰۱۵۶ صادره جیرفت در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۰۴.۹۳ متر مربع پلاک - فرعی از ۵۱۰ - اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک - فرعی از ۵۱۰ - اصلی واقع در اراضی سرونی جیرفت مع الواسطه از محل مالکیت رسمی آقای حبیب الله ملائی	۴. ملکی آقای منصور سرحدی فرزند خادمراد با رای شماره ۱۴۰۳۰۳۱۹۰۱۴۰۱۳۰۸ - ۱۴۰۲/۰۲/۲۷ با کد ملی ۳۰۳۰۴۷۸۶۸۸ صادره از جیرفت در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۳۳۶.۲۱ متر مربع پلاک - فرعی از ۲ - اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک ۱۲۸ فرعی از ۲ - اصلی واقع در اراضی دشتکوج جیرفت خریداری مع

رئیس شبکه بهداشت و درمان رودبار جنوب هشدار داد؛

عقرب گزیدگی در کمین مردم رودبار جنوب

ثبت ۶۰ مورد گزش در فروردین

گزارش
 ایسنا

رئیس شبکه بهداشت و درمان رودبار جنوب از ۶۰ مورد عقرب گزیدگی در فروردین ماه خبر داد و از مردم خواست با توجه به نزدیک شدن به فصل تابستان و شروع گرما، مراقب باشند.

به گزارش کاغذوطن به نقل از ایسنا، احسان باقری رئیس شبکه بهداشت و درمان رودبار جنوب با اشاره به وقوع سیلاب و بارش‌های اخیر و گرمای هوا که زمینه هر چه بیشتر فعالیت عقرب‌ها را افزایش می‌دهد، به مردم نسبت به رعایت دستورالعمل‌های ایمنی و پیشگیری هشدار داد. او گفت: با توجه به افزایش فعالیت عقرب‌ها با

شروع افزایش دمای هوا، انتظار می‌رود مردم نسبت به این مهم توجه جدی داشته باشند؛ زیرا بارش‌ها و سیلاب‌های اخیر با ثبت ۶۰ مورد در فروردین ماه، موجب تشدید موارد عقرب گزیدگی شده‌اند. باقری از سیلاب‌ها و افزایش دمای هوا به عنوان عوامل مهم تشدید فعالیت عقرب‌ها در منطقه رودبار جنوب نام برد. رئیس شبکه بهداشت و درمان رودبار جنوب بر لزوم رعایت نکات ایمنی در جلوگیری از گزش تأکید کرد و افزایش آمار عقرب‌زدگی را یک هشدار جدی دانست و افزود: باید رعایت موارد ایمنی پیش از گذشته مدنظر مردم قرار گیرد. او از مردم خواست برای جلوگیری و کاهش خطرات ناشی از سم عقرب گزیدگی

به راهکارهای ارائه شده توجه کنند و افزود: بهترین راهکار و اقدام بهسازی محیط از قبیل جمع‌آوری نخاله‌های ساختمانی شامل سنگ، آجر و زباله از نزدیکی اماکن مسکونی، جلوگیری از بازی کردن کودکان مقارن با غروب آفتاب در بیرون از خانه و ارتفاع دادن مناسب به مقدار حداقل ۴۰ سانتیمتر درب ورودی ساختمان‌ها است که رعایت این موارد در فروردین امسال در رودبار جنوب ثبت شده که اطلاع‌رسانی و آگاهی‌دادن به مردم بسیار حائز اهمیت است. او گفت: احتیاط در پوشیدن لباس و کفش در مناطق عقرب‌خیز و تکاندن لباس و کفش قبل از پوشیدن، لزوم پوشیدن کفش و



عقرب گزیدگی

اجتناب از پابرهنگی، احتیاط در محل خواب و اجتناب از فروردین دست‌بندون محافظت در زیر سنگ‌ها، حفره‌ها و سوراخ‌های فاقد دید کافی موارد مهمی است که رعایت آن‌ها الزامی است. باقری با اشاره به اقدامات اولیه در زمان

عقرب گزیدگی، گفت: در درجه اول حفظ خونسردی و آرامش، بی‌حرکت و ثابت نگه داشتن عضو گزیده شده، استفاده از بسته‌های آب سرد به مدت یک تا دو ساعت، مراجعه فوری به مراکز بهداشتی و درمانی از اقدامات اولیه عقرب‌زدگی است.

چند طرح آبخیزداری در شهرستان کوهبنان کنگزنی و افتتاح شد

به اراضی کشاورزی و مناطق پایین دست جلوگیری به عمل آمد. مدیرکل منابع طبیعی استان کرمان در خصوص کنگزنی پروژه آبخیزداری حوزه شهری کوهبنان گفت: با مطالعات صورت گرفته در این حوزه تعداد ۹ سازه آبخیزداری شامل سازه‌های خاکی و سنگی ملاتی و تور کینست با اعتباری بالغ بر ۲۴ میلیارد ریال از محل اعتبارات تملک دارایی سرمایه‌ای احداث می‌شود.

کرد: دومین پروژه افتتاح شده، پروژه بند سنگی ملاتی همت‌آباد بیدان خواجه با اعتباری بالغ بر ۳۸ میلیارد ریال از محل اعتبارات رفع محرومیت از مناطق کم‌برخوردار از سال ۱۴۰۰ با اثربخشی سالیانه ۳۰۰ هزار مترمکعب مدیریت رواناب و ۱۰۰ هزار مترمکعب حجم آبگیری احداث شده که در بارندگی اخیر این سازه به‌صورت کامل آبگیری و ضمن تأمین آب روستای همت‌آباد هزار گز از بروز خسارت

از محل اعتبارات ماده ۱۷ سال ۱۴۰۱ با حجم عملیات سرریز و حوضچه ۴۱ هزار و ۳۶۴ مترمکعب با مدیریت سالیانه چهار میلیون مترمکعب رواناب احداث شده که در بارندگی‌های اخیر حوضچه‌های این پروژه آبگیری، ضمن حفظ جاده مواصلاتی کوهبنان به یزد و زیرساخت‌ها با تغذیه سفره‌های آب زیرزمینی موجب آبدهی قنوت و چشمه‌های روستاهای پایین دست شده است. او اظهار

پروژه‌های آبخیزداری پخش سیلاب ده‌علی و بند سنگی ملاتی همت‌آباد بیدان خواجه با حضور جمعی از مسئولان استان و شهرستان، افتتاح و احداث بندهای سنگی ملاتی حوزه شهری کوهبنان کنگزنی شد. علیرضا ابوالحسنی مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کرمان در این آیین گفت: پروژه پخش سیلاب ده علی شهرستان کوهبنان با اعتباری بالغ بر ۶۶ میلیارد ریال

پوستر همایش بین‌المللی «اربعین و فرهنگ مقاومت» در کرمان رونمایی شد

زمینه آغاز می‌شود. همایش بین‌المللی اربعین و فرهنگ مقاومت، سوم و چهارم همراهم امسال به میزبانی کرمان برگزار می‌شود و علاقه‌مندان به شرکت در این همایش تا ۳۱ مردادماه فرصت دارند مقالات خود را به دبیرخانه مربوطه در دانشگاه آزاد اسلامی کرمان ارسال کنند. اربعین و فرهنگ مقاومت، اربعین - حقوق و روابط بین‌الملل، اربعین و اقتصاد، اربعین - معنویت - اخلاق - سلامت، اربعین - فرهنگ - هنر - رسانه، اربعین و تمدن نوین اسلامی، اربعین و فرهنگ انتظار، هفت محور همایش بین‌المللی «اربعین و فرهنگ مقاومت» است.

مقاومت به مشارکت و همکاری تمام دانشگاه‌های استان کرمان در برگزاری این همایش اشاره کرد و گفت: این همایش از بعد علمی به بحث اربعین و مقاومت می‌پردازد. حجت‌الاسلام علی عارفی از پیش‌بینی حضور حدود ۱۰۰ مهمان خارجی در این همایش بین‌المللی خبر داد و افزود: مقامات از اندیشمندان، پژوهشگران و فرهیختگان کشورهای مختلف مهمان همایش بین‌المللی اربعین و فرهنگ مقاومت خواهند بود. او تصریح کرد: در نشست‌های هماهنگی در سطح ملی و استانی، برنامه‌ریزی‌های لازم صورت گرفته و به‌زودی نشست‌های منطقه‌ای نیز در این

بین‌المللی پیرغلامان حسینی نیز به میزبانی کرمان در حال برنامه‌ریزی است و در ایام قبل و بعد از ماه محرم، شاهد فضای معنوی و حسینی در این استان هستیم. استاندار کرمان گفت: فرصتی بی‌بدیلی برای این استان فراهم شده و اشاعه فرهنگ اهل‌بیت (ع) برای کرمان نعمت خواهد شد. رئیس همایش بین‌المللی اربعین و فرهنگ

ظرفیت‌های کامل این استان در اختیار است تا همایشی فاخر و در شأن سردار شهید جبهه مقاومت، سپهبد حاج‌قاسم سلیمانی برگزار شود. محمد مهدی فداکار، برنامه‌ریزی‌های همایش بین‌المللی اربعین و فرهنگ مقاومت به‌خصوص در بخش بین‌الملل را مورد تأکید قرار داد و عنوان کرد: بیست و یکمین همایش

پوستر همایش بین‌المللی «اربعین و فرهنگ مقاومت» امروز (شنبه) با حضور استاندار کرمان، معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری و مسئولان اجرایی این همایش رونمایی شد. استاندار کرمان در این آیین با اشاره به آغاز فرایند اجرایی همایش اربعین فرهنگ مقاومت، کار برای اهل‌بیت (ع) را توفیق دانست و گفت:

آگهی تعیین حدود اختصاصی

چون ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۵۷۵۴ متر مربع تحت پلاک ۱۰ فرعی از ۷۷۳ - اصلی بخش ۴۵ کرمان مفروز و مجزا شده از پلاک - فرعی از ۷۷۳ اصلی بخش ۴۵ کرمان واقع در عنبرآباد روستای بنی بنی مورد تقاضای آقای ابراهیم پنداشته خادمی فرزند مرحوم موسی بااستناد رای هیات محترم حل اختلاف ثبت عنبرآباد بشماره ۱۴۰۲۰۶/۱۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۲ در مالکیت نامبرده قرار گرفته و آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ - آیین نامه قانون ثبت منتشر در موعده مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته و نیاز به تعیین حدود دارد لذا حسب درخواست مالک به شماره ۶۰۰ مورخه ۱۴۰۳/۰۲/۲۲ بدینوسیله آگهی تعیین حدود آن با ستاند تبصره ماده ۱۳ قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت ۸ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۲ شروع و بعمل خواهد آمد لذا به مالک یا مالکین املاک مجاور رقبه مزبور اخطار میگردد که در موعده مقرر در این اعلان به محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین در حدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد بر طبق ماده ۲۰ قانون ثبت و ماده ۸۶ اصلاحی پس از تنظیم صورتجلسه تحدیدی اعتراض خود را کتبا طرف مدت ۳۰ روز به این اداره اعلام و دادخواست به مراجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی دادخواست به این اداره از ارائه نماید و پس از گذشت مهلت یاد شده هیچگونه ادعایی مسوم نخواهد بود. تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۲/۲۳

مصیب حیدریان، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک عنبرآباد

آگهی تعیین حدود اختصاصی

چون ششدانگ یک قطعه باغ و خانه به مساحت ۵۱۳۷ متر مربع تحت پلاک ۹ فرعی از ۷۷۳ اصلی بخش ۴۵ کرمان مفروز و مجزا شده از پلاک - فرعی از ۷۷۳ اصلی بخش ۴۵ کرمان واقع در عنبرآباد روستای بنی بنی مورد تقاضای آقای ابراهیم پنداشته خادمی فرزند مرحوم موسی بااستناد رای هیات محترم حل اختلاف ثبت عنبرآباد بشماره ۱۴۰۲۰۶/۱۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۲ در مالکیت نامبرده قرار گرفته و آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ - آیین نامه قانون ثبت منتشر در موعده مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته و نیاز به تعیین حدود دارد لذا حسب درخواست مالک به شماره ۵۹۹ مورخه ۱۴۰۳/۰۲/۲۲ بدینوسیله آگهی تعیین حدود آن باستناد تبصره ماده ۱۳ قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت ۸ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۲ شروع و بعمل خواهد آمد لذا به مالک یا مالکین املاک مجاور رقبه مزبور اخطار میگردد که در موعده مقرر در این اعلان به محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین در حدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد بر طبق ماده ۲۰ قانون ثبت و ماده ۸۶ اصلاحی پس از تنظیم صورتجلسه تحدیدی اعتراض خود را کتبا طرف مدت ۳۰ روز به این اداره اعلام و دادخواست به مراجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی دادخواست به این اداره ارائه نماید و پس از گذشت مهلت یاد شده هیچگونه ادعایی مسوم نخواهد بود. تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۲/۲۳

مصیب حیدریان، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک عنبرآباد

آگهی تعیین حدود اختصاصی

چون ششدانگ خانه و باغچه پلاک ۱۳۶ فرعی از ۱۲۰۴ - اصلی به مساحت ۴۹۱/۴۵ مترمربع واقع در اراضی گربه دلفزار جیرفت بخش ۳۴ کرمان مورد تقاضای خانم فاطمه زورمند به استناد رای شماره ۱۴۰۳/۰۲/۲۳ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۲ هیات محترم حل اختلاف ثبت اسناد جیرفت در مالکیت نامبرده قرار گرفته و آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ - آیین نامه قانون ثبت منتشر در موعده مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته و نیاز به تعیین حدود دارد لذا حسب درخواست شماره ۴۰۳ - مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۸ مالک بدینوسیله آگهی تعیین حدود آن به استناد تبصره ماده ۱۳ قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت ۸ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۲ در محل وقوع ملک شروع و به عمل خواهد آمد لذا به مالک یا مالکین مجاور رقبه مذکور اعلام می‌گردد که در موعده مقرر در این اعلان به محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین برحدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد بر طبق ماده ۲۰ قانون ثبت و ماده ۸۶ - اصلاحی پس از تنظیم صورتجلسه تحدیدی اعتراض خود را کتبا به این اداره اعلام و دادخواست به مراجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید و گواهی دادخواست به این اداره ارائه نماید و پس از گذشت مهلت یاد شده هیچ گونه ادعای مسوم نخواهد بود. تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۲/۲۳

روز دوشنبه

محمد کردستانی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
 شناسه آگهی: ۱۶۹۳۹۹۹

آگهی تعیین حدود اختصاصی

چون ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۱۷۹ فرعی از ۵۴۶ - اصلی به مساحت ۳۷۱۲ متر مربع واقع در اراضی پشت لر جیرفت بخش ۴۵ کرمان مورد تقاضای آقای ایرج مشایخی ساردوئی به استناد رای شماره ۱۴۰۳/۰۲/۲۳ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۶ هیات محترم حل اختلاف ثبت اسناد جیرفت در مالکیت نامبرده قرار گرفته و آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ - آیین نامه قانون ثبت منتشر در موعده مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته و نیاز به تعیین حدود دارد لذا حسب درخواست شماره ۵۳۶ - مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۹ مالک بدینوسیله آگهی تعیین حدود آن به استناد تبصره ماده ۱۳ قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت ۸ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۹ در محل وقوع ملک شروع و به عمل خواهد آمد لذا به مالک یا مالکین مجاور رقبه مذکور اعلام میگردد که در موعده مقرر در این اعلان به محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین بر حدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد بر طبق ماده ۲۰ قانون ثبت و ماده ۸۶ اصلاحی پس از تنظیم صورتجلسه تحدیدی اعتراض خود را کتبا به این اداره اعلام و طرف مدت ۳۰ روز دادخواست به مراجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید و گواهی دادخواست به این اداره ارائه نماید و پس از گذشت مهلت یاد شده هیچ گونه ادعا مسوم نخواهد بود. تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۲/۲۳

محمد کردستانی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
 شناسه آگهی: ۱۶۹۴۰۰۵

افزایش صادرات زعفران با بسته بندی
**مشتریان زعفران ایرانی
 کدامند؟**

مدیرکل توسعه بازار سازمان تعاون روستایی از افزایش صادرات زعفران با بسته بندی زیر ۳۰ گرم در سال ۱۴۰۲ نسبت به سال های قبل خبر داد.

به گزارش ایسنا، سید روح اله لطیفی با بیان اینکه ۲۲۱ تن زعفران ایرانی در سال ۱۴۰۲ به ۵۵ کشور به صورت مستقیم صادر شد، اظهار کرد: ارزش صادراتی اظهاراتی آنها ۲۰۷ میلیون و ۷۸۶ هزار و ۲۸۱ دلار بوده، که با وجود رشد صادرات از لحاظ وزنی و افزایش قیمت این محصول در کشور و بازارهای بین المللی شاهد کاهش ۱۵.۷ درصدی در اظهار ارزش این محصول هستیم. وی افزود: در سال ۱۴۰۲ صادرات زعفران با بسته بندی کمتر از ۳۰ گرم رشد مناسبی داشت که ۲۲ درصد از زعفران های صادر شده را به خود اختصاص داد. در صورتی که در سال ۱۴۰۱ این میزان حدود ۱۵.۵ درصد وزن کل صادرات این محصول بوده است. لطیفی تصریح کرد: ۳۱۴ تن از زعفران های صادر شده در سال ۱۴۰۲ زعفران هایی با بسته بندی زیر ۱۰ گرم بودند که این محصول با این بسته بندی، نسبت به سال قبل ۶۷.۲ درصد افزایش داشته است و ۴۲ کشور مقصد آن بودند. همچنین ۱۳۱ کیلوگرم پودر زعفران، در بسته بندی زیر ۱۰ گرم در سال قبل صادر شد که این محصول فرآوری شده نسبت به سال قبل رشد ۵۶ درصدی داشته و ۱۱ کشور خریدار مستقیم آن بودند. وی افزود: ۱۶.۴ تن زعفران نیز با بسته بندی ۱۰ تا ۳۰ گرمی به ۲۹ کشور صادر شد که ۱۲.۵ درصد بیشتر از سال قبل بوده و ۴۶۳ کیلوگرم محصول فرآوری شده پودر زعفران هم در بسته بندی ۱۰ تا ۳۰ گرمی در سال ۱۴۰۲ به ۱۱ کشور صادر شد که ۱۴.۹ درصد نسبت به سال قبل کمتر صادر شده است. لطیفی در خصوص زعفران با بسته بندی ۳۰ گرم به بالا گفت: نزدیک به ۱۷۳ تن از زعفران های صادر شده در سال ۱۴۰۲، زعفران های با بسته بندی بالای ۳۰ گرم بودند که برای این محصول، صادرات قله به شمار می آید که نسبت به مدت مشابه به دلیل افزایش صادرات با بسته بندی با کاهش ۵.۹ درصدی همراه بوده است.

**بیشترین تورم
 برای دهک دهم**

گزارش
 آکو ایران

شواهد آماری نشان می دهد که رشد قیمت اقلام خوراکی در فروردین امسال نسبت به زمان مشابه در سال ۱۴۰۰ برای دهک اول هزینه ای کمترین و برای دهک دهم بیشترین مقدار را داشته است. تورم یکی از شاخص های اساسی اقتصاد است که نشان می دهد میزان رشد قیمت یک سبد متنوع از اقلام خوراکی، غیر خوراکی و یا خدمات در یک زمان نسبت به دوره قبل از آن چگونه بوده است.

شاخص رشد قیمت اقلام خوراکی به تفکیک برای هر دهک اعلام می شوند. اگر تمام خانوارهای کشور بر حسب هزینه ای که دارند در ۱۰ دهک دسته بندی شوند، دهک های هزینه ای به دست می آید. ده درصد از کم هزینه ترین خانوارها در دهک اول جای گرفته و نشانگر قشر فقیر جامعه است. در مقابل ده درصد از پرهزینه ترین دهک ها در دسته دهم جای گرفته و نشان دهنده ثروتمندترین قشر جامعه است.

شواهد آماری نشان می دهد که رشد قیمت اقلام خوراکی در فروردین امسال نسبت به زمان مشابه در سال ۱۴۰۰ برای دهک اول هزینه ای کمترین و برای دهک دهم بیشترین مقدار را داشته است. بررسی ها حاکی از آن است که هزینه خرید یک سبد یکسان از اقلام خوراکی در طی این دوره در دهک اول رشد ۲۰۰ درصدی را به ثبت رسانده است. این در حالی است که رشد قیمت سبد اقلام خوراکی ثروتمندترین قشر جامعه ۲۱۴ درصد اعلام شده است. در ادامه نگاهی به میزان رشد قیمت کالاهای خوراکی و آشامیدنی در هر دهک در فروردین امسال نسبت به فروردین ۱۴۰۰ شده است.

مقایسه رشد قیمت اقلام خوراکی در ۳ سال گذشته؛

نگاهی به مفهوم شاخص قیمت مصرف کننده

در مفاهیم اقتصادی از رشد مستمر سطح عمومی قیمتها به عنوان تورم یاد شده است. تورم های بالا و مستمر یکی از آسیبهای مزمن اقتصادی است که به دلیل بی ثباتی در سیاست گذاری و ورود شوک های پی در پی و بیرونی ایجاد شده است. تغییر شاخص قیمت، به صورت مستقیم بر رفاه مصرف کنندگان اثر گذاشته و موجب کاهش آن می شود. از این رو کنترل آن توسط سیاستگذار دارای اهمیت است.

به منظور محاسبه نرخ تورم، در وهله نخست یک سبد مشخص از کالا و خدمات در نظر گرفته می شود. این سبد شامل مجموعه متنوعی از انواع کالاهای خوراکی یا غیر خوراکی و خدمات یا مجموع این اقلام می باشد که توسط مردم مورد استفاده قرار می گیرد. اگر به هریک از این سبدهای یک وزن مشخص اختصاص داده شود، عدد حاصل نشان می دهد که میزان اهمیت هریک از این کالاها چقدر بوده است. برخی از این اقلام نظیر کالاهای خوراکی و آشامیدنی در سبد مصرفی خانوار از وزن قابل توجه و بالایی برخوردارند. چرا که مصرف آن توسط عموم مردم جامعه ضروری بوده و منجر به ادامه حیات می شود. اما در مقابل دسته ای از این کالاها نظیر هتل و رستوران برای برخی وزن بالاتر و برای برخی دیگر وزن کمتری دارد.

این شاخص ها به تفکیک برای هر دهک اعلام می شوند. اگر تمام خانوارهای کشور بر حسب هزینه ای که دارند در ۱۰ دهک دسته بندی شوند، دهک های هزینه ای به دست می آید. ده درصد از کم هزینه

ترین خانوارها در دهک اول جای گرفته و نشانگر قشر فقیر جامعه است. در مقابل ده درصد از پرهزینه ترین دهک ها در دسته دهم جای گرفته و نشان دهنده ثروتمندترین قشر جامعه است. در ادامه به بررسی این مساله پرداخته شده که رشد شاخص قیمت اقلام خوراکی، آشامیدنی و دخانیات به عنوان نیاز اصلی حیات مردم در فروردین ۱۴۰۳ نسبت به همین رقم در فروردین ۱۴۰۰ چگونه بوده است.

ثبت کمترین رشد قیمت شاخص اقلام خوراکی در دهک اول

نگاهی به داده های منتشر شده توسط مرکز آمار ایران این حقیقت را نشان می دهد که در فروردین ۱۴۰۳ نسبت به بازه زمانی مشابه در سال ۱۴۰۰، سطح عمومی قیمت یک سبد متنوع از اقلام خوراکی، آشامیدنی و دخانی در میان ۱۰ دهک درآمدی رشد ۲۱۴ تا ۲۱۴ درصدی را تجربه کرده است. براساس شواهد موجود این رقم برای ده درصد از فقیرترین قشر جامعه ایرانی، رشد ۲۰۰ درصدی داشته است. به بیان دیگر شاخص قیمت این گروه از اقلام برای کم هزینه ترین خانوارهای ایرانی در نخستین ماه از سال ۱۴۰۳ نسبت به بازه زمانی مشابه در سال ۱۴۰۰، ۳ برابر شده است.

بررسی ها حاکی از آن است که این قشر کمترین رشد را در شاخص قیمت اقلام



خوراکی تجربه کرده و در سایر دهک ها، رشد قیمت ها به سطوح بالاتری دست یافته است.

اغنیاء، در رده نخست رشد شاخص قیمت خوراکی ها

رشد شاخص قیمت اقلام خوراکی و آشامیدنی برای ۲ دهک هزینه ای بیش از ۳ برابر شده و رشد بالاتر از ۲۱۰ درصدی را به ثبت رسانده است. این دو دهک شامل ۲۰ درصد از ثروتمندترین خانوارهای ایرانی هستند.

به بیان دقیق تر در فروردین امسال، رشد شاخص قیمت خوراکی ها برای دهک دوم هزینه ای، معادل ۲۱۰ درصد بوده است. این بدان معناست که در فروردین ۱۴۰۳ قیمت یک سبد متنوع از اقلام خوراکی مورد استفاده در دهک نهم، ۳.۱ برابر بیشتر از قیمت این اقلام در فروردین ۱۴۰۰ شده است. البته رشد این شاخص در میان ۱۰ درصد از ثروتمندترین گروه جامعه بیشترین مقدار را داشته و در محدوده ۲۱۴.۴ درصدی قرار گرفته است.

به گزارش آکو ایران، بدین ترتیب بر اساس شواهد موجود، کمترین مقدار رشد قیمت ها از فروردین ۱۴۰۳ تا کنون مربوط به دهک اول هزینه ای که شامل ۱۰ درصد از فقیرترین اعضا جامعه است بوده و بیشترین مقدار رشد قیمت اقلام خوراکی در این دوره متوجه سبد اقلام ثروتمندترین قشر جامعه شده است.

نوبت اول

مناقشه یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی (یکپارچه)

سری ۱۴۰۳ / ۷

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای جنوب استان کرمان در نظر دارد مناقشه عمومی ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقسه از دریافت اسناد مناقسه تا ارائه پیشنهاد مناقسه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی (یکپارچه) - سری ۱۴۰۳/۷			
شماره فراخوان (شماره مناقسه)	عنوان پروژه	مبلغ برآورد (ریال)	فهرست بهاء
۲۰۰۳۰۰۰۲۸۲۰۰۰۱۶ (۱۴۰۳/۴۶/الف)	تکمیل محور رمون	۲۹,۶۵۰,۵۸۸,۶۰۹	راه، راه آهن و باند فرودگاه سال ۱۴۰۳ (فهرست بهای تجمیع شده)
			مبلغ تضمین
			۱,۵۶۸,۵۲۹,۴۳۰

نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: شامل ضمانت نامه بانکی و سایر موارد مطابق آیین نامه تضمین معاملات دولتی مصوب ۱۳۹۴/۰۹/۲۲ که مدت اعتبار آن سه ماهه و این مدت حداکثر برای یک نوبت برابر مدت پیش بینی شده قابل تمدید می باشد.

اطلاعات تماس دستگاه مناقسه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقسه و ارائه پاکت الف: اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای جنوب استان کرمان به نشانی: جیرفت - کیلومتر ۵ جاده کرمان - ابتدای شهرک صنعتی شماره ۲ و تلفن: ۰۳۴۴۳۳۱۷۵۲۳۳

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس - ۱۴۵۶

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

تاریخ انتشار مناقسه در سامانه تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۴ می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقسه تا ساعت ۱۴:۰۰ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۷

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۴:۰۰ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۱

زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت ۰۸:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۲

نوبت دوم
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر برای شماره ۸۷۳۷ - ۱۴۰۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم نازآفرین دوراندیش فرزند محمد بشماره شناسنامه ۱۴ شماره ملی ۶۰۸۹۸۹۴۹۹۰ صادره ازمنوجان در شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۳۸۶ مترمربع پلاک ۷۷۶ فرعی از ۶۹۰ - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۶۹۰ - اصلی قطعه پنج واقع در حسین آباد منوجان خریداری از مالک رسمی آقای محمد دوراندیش محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۰۸
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۲۳

علی رحمانی خالص
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
 شناسه آگهی: ۱۷۰۴۳۴۱



بررسی «نیمه بیکاری» زنان هر استان در زمستان ۱۴۰۲ اشتغال ناقص ۴/۲ درصد زنان کرمان

گزارش

اکو ایران

شواهد آماری نشان می‌دهد که در زمستان ۱۴۰۲، نیمه بیکاری زنان کل کشور بیشتر شده است. البته سهم اشتغال ناقص در میان زنان کهگیلویه و بویراحمدی صفر بود. بنابراین، می‌توان گفت زنان این استان این رخداد را در زمستان سال گذشته تجربه نکرده‌اند. در زمستان ۱۴۰۲ در استان کرمان سهم اشتغال ناقص زنان ۴/۲ درصد بوده که از میانگین کشوری پایین تر است.

داده‌های منتشر شده توسط مرکز آمار ایران نشان می‌دهد که در زمستان ۱۴۰۲ سهم اشتغال ناقص زنان کل کشور بیشتر شده است. می‌توان گفت که در این برهه زمانی بهره‌وری گروهی از زنان شاغل در بازار کار کاهش یافته است. «اشتغال ناقص» یا «نیمه بیکاری» زنان به وضعیتی اطلاق می‌گردد که در آن زنان کمتر از ساعت استاندارد (۴۴ ساعت و بیشتر) در هفته کار کرده و یا در شغل غیرمرتبط با تخصص و مهارت خود فعالیت داشته‌اند. این نرخ از محاسبه نسبت زنان نیمه بیکار به کل زنان شاغل در بازار کار محاسبه می‌گردد. شواهد آماری نشان می‌دهد که در زمستان ۱۴۰۲، «کرمانشاه» بیشترین شمار زنان نیمه بیکار را داشته است. در مقابل «کهگیلویه و بویراحمد» با ثبت سهم صفر درصدی، هیچ زن نیمه بیکاری را در این برهه زمانی نداشته است. بررسی‌ها همچنین حاکی از آن است که نیمه بیکاری زنان در

اسفند ۱۴۰۲ نسبت به برهه زمانی مشابه در سال ۱۴۰۱، در ۱۱ استان کشور بیشتر شده است. بر این اساس، می‌توان گفت بهره‌وری نیروی کار زن در این استان‌ها روند نزولی داشته است. در باقی استان‌ها شمار زنان دارای اشتغال ناقص کمتر از اسفند ۱۴۰۱ بود. در ادامه به بررسی سهم نیمه بیکاری زنان در زمستان ۱۴۰۲ و مشاهده تغییرات آن نسبت به زمستان ۱۴۰۱ در میان ۳۱ استان کشور پرداخته شده است.

نگاهی به مفهوم نیمه بیکاری از دریچه اقتصادی

در مفاهیم اقتصادی، «نیمه بیکار» یا فرد دارای «اشتغال ناقص» به فردی گفته می‌شود که کمتر از میزان ساعت استاندارد (۴۴ ساعت و بیشتر) در هفته کار کرده و یا در کاری غیرمرتبط با تخصص، مهارت و دانش خویش اشتغال داشته است. با توجه به اینکه افراد شاغل حاضر در این گروه، از حداکثر بهره‌وری خود در بازار کار استفاده نکرده‌اند، بررسی شاخص «سهم اشتغال ناقص» حائز اهمیت است. سهم اشتغال ناقص نشان می‌دهد که از میان جمعیت شاغل، چند نفر نیمه بیکار بوده‌اند. نگاهی به داده‌های منتشر شده توسط مرکز آمار ایران نشان می‌دهد که در زمستان ۱۴۰۲ سهم اشتغال ناقص زنان کل کشور در سطح ۴.۱ درصدی قرار داشته است. به بیان دقیق‌تر این رقم نشان می‌دهد که در زمستان امسال از هر ۱۰۰ زن شاغل در بازار

کار، چهار نفر کمتر از ساعت استاندارد کار کرده و یا در کار غیرمرتبط با دانش و تخصص خود فعالیت داشته‌اند. بررسی‌ها نشان می‌دهد که نیمه بیکاری زنان در زمستان امسال نسبت به زمستان ۱۴۰۱ بیشتر شده است. بر اساس شواهد، پدیده اشتغال ناقص در میان مردان رواج بیشتری در مقایسه با زنان داشته است. آنچه تاکنون مطرح شده تصویر اشتغال ناقص زنان در کل کشور بود. در ادامه مقادیر این شاخص برای هر استان بررسی و به این سوال پاسخ داده شده که جمعیت زنان نیمه بیکار در هر یک از استان‌های کشور بیشتر شده یا روند نزولی در پیش گرفته است.

زنان نیمه بیکار ۱۲ استان، بیشتر از میانگین کشوری

سهم اشتغال ناقص زنان در ۳۱ استان کشور در بازه صفر تا ۱۱.۳ درصدی نوسان داشته است. در استان «کرمانشاه»، از مجموع زنان شاغل، ۱۱.۳ درصد کمتر از میزان ساعت استاندارد در هفته کار کرده یا در شغلی که مرتبط با دانش و مهارت آن‌ها نبوده اشتغال داشته‌اند. بدین ترتیب این استان بیشترین سهم از اشتغال ناقص زنان را در اسفند ۱۴۰۲ از آن خود کرده است. در استان «فارس» نیز سهم نیمه بیکاری زنان ۱۰.۲ درصد بود. این استان مقام دوم را از این حیث به خود اختصاص داده است. در سایر استان‌ها سهم زنان دارای اشتغال ناقص کمتر از ۱۰ درصد

برآورد شده است. بررسی‌ها همچنین نشان می‌دهد که سهم اشتغال ناقص در چهار استان کمتر از یک درصد بوده است.

زنان «کهگیلویه» ای، طعمه اشتغال ناقص نشدند!

در زمستان ۱۴۰۲، سهم نیمه بیکاری زنان در استان «خراسان جنوبی»، ۰.۹ درصد اعلام شده است. این بدان معناست که در این استان از مجموع زنان شاغل، تنها ۰.۹ درصد مشغول انجام کار غیرمرتبط با تخصص خود بوده یا کمتر از ۴۴ ساعت کار کرده‌اند. «آذربایجان غربی» با کسب سهم ۰.۶ درصدی و «بوشهر» نیز با قرارگیری بر پله ۰.۳ درصدی، دیگر استان‌هایی هستند که سهم اشتغال ناقص زنانشان کمتر از یک درصد اعلام شده است. در زمستان امسال، استان «کهگیلویه و بویراحمد» هیچ زن نیمه بیکاری نداشته است. زنان این استان در زمستان امسال، طعم اشتغال ناقص را نچشیده‌اند. این



در حالی است که نیمه بیکاری زنان در این استان در زمستان ۱۴۰۱، بالغ بر ۲.۵ درصد بوده و سهم آن پس از یکسال کاهش یافته و به صفر رسیده است. به گزارش اکوایران، بررسی سهم اشتغال ناقص زنان در زمستان ۱۴۰۲ و مقایسه آن با این رقم در فصل مشابه در سال ۱۴۰۱ نشان می‌دهد که پدیده اشتغال ناقص در ۱۱ استان کشور بیشتر شده است. در «فارس» این رقم ۷.۴ واحد درصد بالا رفته و بر همین اساس، این استان بیشترین مقدار افزایش در سهم اشتغال ناقص زنان را تجربه کرده است. «کرمانشاه»، «خراسان شمالی»، «خوزستان»، «کردستان»، «اردبیل»، «خراسان رضوی»، «زنجان»، «قم»، «تهران» و «آذربایجان غربی» دیگر استان‌هایی هستند که بهره‌وری گروهی از زنان آن‌ها در بازار کار نسبت به زمستان ۱۴۰۱ کمتر شده است. در سایر استان‌ها این وضعیت بهبود یافته و سهم اشتغال ناقصشان کمتر شده است.

رتبه نهم ایران در تولید ام‌دی اف

تمرکز بر توسعه صادرات چوب به کشورهای آفریقایی

رئیس اتحادیه صنف فروشندگان چوب، تخته و فرآورده‌های خام چوبی گفت: تولیدات صنایع چوب با کیفیت است و ایران در تولید ام‌دی اف رتبه نهم جهان را دارد.

به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، عباس هادی زاده در نشست خبری، اظهار داشت: تولیدات صنایع چوب در عرصه‌های مختلف قابل رقابت است؛ در همین زمینه

چوبی به کشورمان در حمایت از تولیدکنندگان ممنوع است؛ در راستای جلوگیری از قاچاق نیز باید ابزارهای کافی برای نظارت ایجاد شود. در سال گذشته یک میلیون متر مکعب واردات چوب به ثبت رسیده است.

وی با اشاره به اینکه نیاز به کنسرسیون در صنایع چوبی داریم، گفت: باید از ظرفیت نخبگان و متخصصان در این عرصه استفاده کنیم، امروز تولیدکننده، محصول نهایی را برای کالای خاص تولید می‌کند؛ اما این کالا در یک رسته دیگر به کار می‌رود و این امر موجب بروز مشکلات می‌شود همچنین کالا در بعضی از مناطق کشور انباشت و در بعضی مناطق با کمبود روبرو است.

رئیس اتحادیه صنف فروشندگان چوب، تخته و فرآورده‌های خام چوبی با بیان اینکه واردات مواد خام و چوب باید انجام شود، گفت: واردات منجر به ایجاد رقابت‌ها و رفع نیازها می‌شود، این در حالی است که بعضی از تجار کالاهای بی کیفیت وارد می‌کنند که باید در این زمینه نظارت جدی گرفته شود. هادی زاده تاکید کرد: قسمتی از واردات کالا و صنایع

باید در عرصه صادرات حرف برای گفتن داشته باشیم. وی افزود: عمده صادرات تولیدکنندگان صنایع چوب به کشور عراق بوده است، ضمن اینکه نشست‌هایی در خصوص صادرات به کشورهای آفریقایی برگزار کرده‌ایم که در این راستا برنامه‌ریزی می‌کنیم؛ البته مذاکراتی با کشورهای عربستان سعودی و حاشیه خلیج فارس برای صادرات انجام شده است.

آگهی تعیین حدود اختصاصی

چون شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی مشتمل بر گلخانه به مساحت ۷۹۴۳۵ متر مربع تحت پلاک ۶ فرعی از ۶۵۱ اصلی بخش ۴۵ کرمان فرورز و مجزا شده از پلاک - فرعی از ۶۵۱ اصلی بخش ۴۵ کرمان واقع در عنبرآباد روستای علی آباد خزایی مورد تقاضای آقای محمد سرحدی ریگ آباد فرزند حسن باستانداری هیات محترم حل اختلاف ثبت عنبرآباد بشاره ۱۴۰۲۶۰۳۱۹۰۹۱۰۰۳۵۶۷ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۱ در ملکیت نامبرده قرار گرفته و آگهی موضوع ساده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ - آیین نامه قانون ثبت منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته و نیاز به تعیین حدود دارد لذا حسب درخواست مالک به شماره ۶۰۵ مورخه ۱۴۰۲/۰۲/۲۲ بدینوسیله آگهی تعیین حدود آن باستانداری تبصره ماده ۱۳ قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت ۸ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۳ شروع و بعمل خواهد آمد لذا به مالکین املاک مجاور رقبه مزبور اخطار میگردد که در موعد مقرر در این اعلان به محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین بر حدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد بر طبق ماده ۲۰ قانون ثبت و ماده ۸۶ - اصلاحی پس از تنظیم صورتجلسه تحدیدی اعتراض خود را کتبا ظرف مدت ۳۰ روز به این اداره اعلام و دادخواست به مراجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی دادخواست به این اداره ارائه نماید و پس از گذشت مهلت یاد شده هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد بود . تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۲/۲۳

مصیب حیدریان، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک عنبرآباد

آگهی تعیین حدود اختصاصی

چون شش‌دانگ یک باب خانه پلاک ۱ فرعی مجزی از پلاک ۶۱۴۷ اصلی واقع در اراضی سرتخت زرد بخش ۱۴ کرمان بمساحت ۴۴۱/۲۰ مترمربع مورد تقاضای آقای اکبر اسماعیلی سرتختی فرزند محمد به استناد رای شماره ۱۳ مورخه ۱۴۰۲۶۰۳۱۹۰۰۸۰۴۵۷۳ هیات حل اختلاف ثبت شهرستان زرد در ملکیت نامبرده قرار گرفته و آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته است و نیاز به تعیین حدود دارد لذا حسب درخواست مورخه ۱۴۰۳/۱۲/۲۷ مالک بدینوسیله آگهی تعیین حدود آن باستانداری تبصره ۵ قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی حدود از ساعت ۸ صبح روز شنبه مورخه ۱۴۰۳/۳/۱۹ در محل شروع و بعمل خواهد آمد لذا بدینوسیله به مالک یا مالکین املاک مجاور رقبه مذکور اخطار می‌گردد در موعد مقرر در این آگهی در محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی یا کسانی بر حدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشند طبق ماده ۲۰ قانون ثبت حداکثر طرف مدت ۳۰ روز پس از تنظیم صورتجلسه تحدیدی اعتراض خود را کتبا به اداره تسلیم تا به دادگاه صالحه ارسال گردد ضمناً معترض بایستی به استناد ماده ۸۶ آیین نامه قانون ثبت حداکثر طرف مدت یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت دادخواست لازم جهت طرح دعوی به دادگستری ارائه نمایند بدیهی است پس از مضي مهلت یاد شده هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد بود. تاریخ انتشار: یکشنبه مورخه ۱۴۰۳/۲/۲۳

حسین توحیدی نیا - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرد . شناسه آگهی: ۱۷۱۴۱۹۶

مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

فراخوان مناقصه و آگذاری ارائه خدمات بهداشتی درمانی مرکز شهید عابدینی پاریز



دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی سیرجان در نظر دارد فراخوان مناقصه و آگذاری ارائه خدمات بهداشتی درمانی پاریز به صورت حجمی دانشکده علوم پزشکی سیرجان به شماره (سیستمی) ۰۰۰۹۰۲۹۶۲۰۰۰۰۵ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی

- تاریخ انتشار فراخوان: ساعت ۸ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۳
- مهلت دریافت اسناد فراخوان: ساعت ۱۴:۴۵ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۴
- مهلت ارسال پیشنهادات: ساعت ۱۴:۴۵ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۷
- زمان بازگشایی پاکتها: ساعت ۹:۰۰ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۸
- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: ضمانت‌نامه بانکی به مبلغ ۲۸۳/۷۸۳/۴۸۳/۲۸۳ ریال
- اطلاعات تماس و آدرس دستگا: بلوار سید جمال جنب پارک ترافیک دانشکده علوم پزشکی تلفن ۳۱۲۹۶۸۰۰

دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی سیرجان

عکس نوشت

کورس اسب‌دوانی بهاره بجنورد



هفته اول رقابت‌های کورس اسب‌دوانی بهاره بجنورد، با حضور ۵۰ سر اسب اصیل ترکمن در مسافت ۷۰۰ متر به صورت کورس مستقیم در منطقه تفریحی توریستی ایوب شهرستان بجنورد برگزار شد.

عکاس: وحید خادمی / ایرنا

گزارش آخر

طی ۱۹ سال گذشته

شوراهای حل اختلاف کرمان ۱۶۵ نفر را از قصاص نجات دادند



معاون توسعه حل اختلاف استان کرمان با اشاره به اینکه در طول فعالیت این شوراهای (بیش از ۱۹ سال) ۱۶۵ نفر از قصاص نجات یافته‌اند، گفت: معتقدیم زمانی کار به دست مردم انجام شود، نتیجه نیز به مراتب بهتر خواهد بود.

حجت‌الاسلام محمد امیرابراهیمی در نشست خبری با اصحاب رسانه افزود: قانون شوراهای حل اختلاف دائمی است و شوراهای به‌عنوان یک نهاد زیرمجموعه قوه قضاییه کار خود را در نظارت بر داوری و میانجیگری، صلح و سازش با قدرت ادامه خواهد داد.

او بیان کرد: بحث داوری در کنار شوراهای مطرح کردیم تا مردم اختلافات را به این سمت ببرند تا سریع‌تر و راحت‌تر کارشان انجام و با مراجعه به داوران مشکلشان حل شود. ضمن اینکه در حال حاضر ۵۴ داور حرفه‌ای در استان کرمان داریم. معاون توسعه حل اختلاف کرمان با اشاره به اینکه شوراهای صلحی را در این استان راه‌اندازی کردیم، ادامه داد: هم اکنون هزار و ۲۸۰ نفر عضو و دبیران این شوراهای هستیم. او خاطر نشان کرد: در طول فعالیت شوراهای حل اختلاف (بیش از ۱۹ سال) بیش از سه میلیون و ۳۰۰ هزار پرونده به شوراهای در استان کرمان وارد و همین تعداد نیز مختومه شده که ۴۴ درصد پرونده‌ها معادل ۱۹ هزار و ۹۸۶ پرونده با صلح و سازش خاتمه یافته است.

گسترش صلح و سازش در جامعه

ابراهیمی بیان کرد: برای گسترش صلح و سازش در جامعه و رفع اختلافات به منظور

حل اختلاف رایجی خاتمه و صلاحیت به دادگاه صلح واگذار می‌شود.

استخدام کارکنان شوراهای حل اختلاف

او بیان کرد: استخدام کارکنان شوراهای حل اختلاف دغدغه دیرینه ما بوده و با رایزنی‌های صورت گرفته، آزمون استخدامی کشوری نیمه دوم امسال برگزار می‌شود و به یاری خدا در آزمون اول و دوم همه این افراد جذب خواهند شد و در جاهایی که مورد نیاز قوه قضاییه است، به کار گرفته می‌شوند.

ابراهیمی تصریح کرد: به مسائل کارگری و کارفرمایی، معاملات املاک و غیره ورود خواهیم کرد تا امور ساماندهی شود.

زمینه سازی ظهور امام عصر (عج) تلاش می‌کنیم تا پنج سال آینده برای یک میلیون صلح یار در جامعه ابلاغ بزنیم؛ زیرا با رواج صلح و سازش، جامعه روی آرامش می‌بیند.

او بیان کرد: در کنار دادگاه صلح ۲ نفر از اعضای شوراهای حل اختلاف فعالیت خواهند داشت و پیش‌بینی می‌شود ماهیانه ۳۰۰ پرونده به هر شعبه صلحی ارجاع شود و در ادامه کار، شوراهای رأی جمع می‌شود و کار به سمت صلح و سازش می‌رود.

معاون توسعه حل اختلاف استان کرمان تأکید کرد: بعد از تصویب قانون شوراهای حل اختلاف و پیش‌بینی دادگاه‌های صلح، همه شوراهای

آگهی مزایده

اجاره یک ساله مغازه های اتحادیه تعاونی روستایی و شرکت تعاونی روستایی شیخ آباد شهرستان کهنوج

اتحادیه و شرکت تعاونی روستایی شهرستان کهنوج قصد دارند مغازه های تجاری خود را در مرکز شهر کهنوج از طریق مزایده عمومی به مدت یک سال به اشخاص حقیقی و حقوقی اجاره دهند متقاضیان جهت کسب اطلاعات کامل شرایط و دریافت فرمهای مخصوص شرکت در مزایده به اتحادیه و شرکت تعاونی روستایی شیخ آباد کهنوج مراجعه و یا با شماره تلفن های ۰۹۱۳۳۴۹۱۲۰۷-۰۹۱۳۳۴۹۴۳۵۰-۰۹۱۳۳۴۸۲۳۰ تماس حاصل نمایند.

۱. شرکت کنندگان جهت شرکت در مزایده مبلغ ۵ میلیون تومان به حساب اتحادیه یا شرکت تعاونی شیخ آباد نزد صندوق ایرانیان شعبه کهنوج واریز نمایند.

۲. تاریخ دریافت اسناد مزایده از ساعت ۸ صبح ۱۴۰۳/۰۲/۲۳ لغایت ۱۴۰۳/۰۳/۰۲ به مدت ۱۰ روز کاری می باشد.

۳. تاریخ بازگشایی پاکات ساعت ۹ صبح مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۳ در سالن اجتماعات شهید سلیمانی سازمان تعاون روستایی جنوب کرمان واقع در شهرستان جیرفت برگزار میگردد.

۴. متقاضیان شرکت در مزایده فرمهای مخصوص شرکت در مزایده به همراه فیش واریزی در داخل پاکت لاک و مهر شده به واحد حقوقی سازمان تعاون روستایی جنوب کرمان در شهرستان جیرفت به آدرس چهارراه بعثت تحویل نمایند (۰۹۱۳۱۴۸۴۰۲)

اتحادیه و شرکت تعاونی روستایی شهرستان کهنوج

آگهی مناقصه عمومی

دهیاری روستای مطهرآباد در نظر دارد اجرای آسفالت با ضخامت ۵ سانت بعد از تراکم به مساحت تقریبی ۱۸۰۰۰ متر مربع را با اطلاعات پایه بشرح ذیل از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران دارای گرید مربوطه در رسته راه و ترابری واگذار نماید.

- موضوع مناقصه: اجرای آسفالت با تراکم ۱۰۰ درصد و ضخامت ۵ سانت.
- نوع مناقصه: دو مرحله‌ای
- مدت انجام کار: ۳ ماه
- محل انجام کار: معابر روستای مطهرآباد
- واریز مبلغ ۱۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال (ده میلیون ریال) جهت خرید اسناد مناقصه به حساب دهیاری مطهرآباد به شماره حساب ۰۱۰۲۷۲۳۴۷۳۰۰۹ بانک ملی شعبه زرنده بنام دهیاری مطهرآباد
- تضمین شرکت در مناقصه واریز حداقل ۵ درصد کل مبلغ
- پیشنهادی به ازای قیر آزاد به حساب دهیاری مطهرآباد به شماره حساب ۰۱۰۲۷۲۳۴۷۳۰۰۹ بانک ملی شعبه زرنده یا ارائه ضمانتنامه بانکی به همان مبلغ.
- ضمانت حسن انجام تعهدات: برنده مناقصه موظف به ارائه ضمانتنامه حسن انجام تعهدات به مبلغ ۱۰ درصد قرارداد می‌باشد.
- برآورد تقریبی پروژه: ۳.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال (۳ میلیارد ریال)
- زمان تسلیم پیشنهادها: از تاریخ ۱۴۰۳.۰۲.۲۳ تا پایان وقت اداری ۱۴۰۳.۰۲.۳۰
- محل تسلیم پیشنهادها: زرنده، خیابان شاهد، دفتر مالی و فنی دهیاری‌های بخش مرکزی زرنده. تلفن ۰۹۱۳۷۵۷۹۵۴۴
- زمان بازگشایی پیشنهادها: ساعت ۱۲ روز دوشنبه ۱۴۰۳.۰۲.۲۱
- هزینه درج آگهی روزنامه بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.
- دهیاری در رد یا قبول تمام پیشنهادات مختار می‌باشد.
- بهای پیشنهادی بدون ابهام و در پاکت لاک و مهر شده تسلیم شود.
- تهیه آسفالت از کارخانه آسفالت دهیاری‌های بخش مرکزی برای پروژه فوق‌الذکر مورد توجه این دهیاری می‌باشد.

دهیاری روستای مطهرآباد